

## عنوان مقاله:

روشهای توسعه تکنیکهای مدیریت هزینه گامی در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی

## محل انتشار:

کنفرانس بین المللی مدیریت، فرهنگ و توسعه اقتصادی (سال: 1394)

تعداد صفحات اصل مقاله: 21

## نویسندگان:

شهاب الدین شمس - استادیار و عضو هیئت علمی دانشگاه مازندران

انیسه اصغرزاده - دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه مازندران

## خلاصه مقاله:

اقتصاد مقاومتی مفهوم جدیدی در ادبیات اقتصادی جهان است که از سوی رهبر معظم انقلاب طرح گردید. این مفهوم با جهت گیری مقاومتی خود برای عبور از سیاستهای خصمانه دشمن و پیگیری پیشرفتهای دانشی با استفاده از قابلیت‌های کارافرینی و تمرکز زدایی از فعالیت‌های دولتی طرح گردیده است. شاید بتوان گفت بهترین راه برای گذر از مسائل تلاش برای نظریه پردازی پیرامون اقتصاد مقاومتی و برنامه ریزی برای اقتصاد و سیاسی و اجتماعی و اداری کشور عملیاتی ساختن همه جانبه آن است. این مطلب در قالب دعوتی که رهبر معظم انقلاب اسلامی از دانشگاهیان و فرهیختگان قابل مشاهده است. در همین امتداد یکی از کارکردهای تلاش برای تبیین ابعاد و ویژگی‌های اقتصاد مقاومتی به عمل آوردن برای تبیین این مفهوم کنترل هزینه ها و تخصیص آنها به فعالیت‌های سودآور و جلوگیری از هدر رفتن منابع می باشد. حسابداری مدیریت را ملزم به ارائه پیشرفت سریع و تکنولوژی همراه با پیشرفت روزافزون رقابت در بازارهای جهانی راهکارهای جدید به مدیران واحدهای اقتصادی باری تصمیم گیری نموده است. بسیاری از واحدهای انتفاعی سیستم هزینه هزینه هریک از فعالیتها اندازه گیری یابی سنتی خود را با سیستم مدیریت هزینه جایگزین می کنند. در سیستم مدیریت هزینه مشخص و زمینه کاهش و حذف آنها فراهم می شود. هدف اصلی مدیریت هزینه کاهش شده و هزینه بدون ارزش افزوده افزایش بهره بهای تمام شده محصولات برای کمک به سودآوری و بهره وری است. بنابراین طبق هدف مدیریت هزینه مطرح وری یکی از عوامل موثر رسیدن به اهداف اقتصاد مقاومتی است. در سالهای اخیر به دلیل تغییرات سریع در نوآوری موفقیت جهانی شدن و اثرات ان بر شیوه های ارائه خدمات و تولیدات شدن اقتصاد بر پایه داشتن مدیریت هزینه بهره ور دانستن چگونگی سازمانها در گروه مدیریت فضای رقابت است. از اینرو موفقیت عمده سازمانها در تعالی و موفقیت استفاده از سیستم مدیریت هزینه به عنوان یک منبع مهم در افزایش بهره وری در کمیت و کیفیت محصولات و خدمات قابل ارائه است.

## کلمات کلیدی:

اقتصاد مقاومتی؛ بهره وری؛ اقتصاد مقاومتی

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/427386>

